ATICS-DIO_D00080_01_D_XXIT/03.2015
ATICS®-DIO
Dispositivo elettromeccanico per la commutazione
automatica di linea di massima sicurezza
con certificazione SIL 2 (Safety Integrity Level 2 - EN 61508)
Versioni quadripolare per sistemi TN trifase e
bipolare per sistemi TN monofase
ATICS®-…-DIO  Dispositivo di commutazione automatica

       RCMS
centro di calcolo
Disegni d'ingombro
Dimensioni in mm
2-poli
  foratura pannello
4-poli
  foratura pannello
* Versione 80 A/125 A. Versione 160 A senza connettori.
Codici di ordinazione ATICS®…-DIO 2 poli
Versione
Corrente
nominale Ie Accessori in dotazione Tipo Codice art.
AC
2 poli
AC 63 A 1 x TA STW3, ponticelli, connettori, coperchi morsetti ATICS-2-63A-DIO B 9205 7212
AC 80 A 1 x TA STW3, ponticelli, connettori, coperchi morsetti ATICS-2-80A-DIO B 9205 7213
Kit bypass
manuale
AC 63 A Bridge, coperchi morsetti, contatti ausiliari, LED
verde/rosso ATICS-BP-3-63A-SET B 9205 7252
AC 80 A Bridge, coperchi morsetti, contatti ausiliari, LED
verde/rosso ATICS-BP-3-80A-SET B 9205 7253
Codici di ordinazione ATICS®…-DIO 4 poli
Versione
Corrente
nominale Ie Accessori in dotazione Tipo Codice art.
AC
4 poli
AC 80 A 4 x TA STW3, ponticelli, connettori, coperchi morsetti ATICS-4-80A-DIO B 9205 7222
AC 125 A 4 x TA STW4, ponticelli, connettori, coperchi morsetti ATICS-4-125A-DIO B 9205 7223
AC 160 A 4 x TA STW4, ponticelli coperchi dei terminali ATICS-4-160A-DIO B 9205 7224
Bender
Via Piero Martinetti 6 • 20147 Milano • Italy
Tel.: +39 02 36 74 29-00 • Fax: +39 02 36 74 29-14
E-Mail: info@bender-it.com • www.bender-it.com